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27 Mayıs'tan 15 Temmuz'a iki ihbar iki sonuç

Yakın siyasi tarihimize “9 Subay Olayı” olarak geçen gelişmenin üzerinden 60 küsur yıl geçti. Ancak “tarih tekerrürden

ibarettir” sözünü hatırlattı bir boyutuyla 60 yıl sonra.

Adnan Menderes, 1957 seçimlerini zar zor almıştı az bir farkla… Bu da ordudaki sabırsız ihtilalci aksiyonu hızlandırmıştı.

Faruk Güventürk adı öne çıkıyordu. İşte “9 subay” olayının başındaki isim Güventürk’tü ama Bnb. Samet Kuşçu ihtilal

hazırlığı içindeki 9 subayı ihbar etti! Öyle ki, Güventürk, Menderes’in savunma bakanını da liderliğe davet etmiş ancak o

“siz buyurun ben almayayım” demiş ve enteresan şekilde girişimi kabineye de bildirmemişti! Fakat, Bnb. Kuşçu’nun

ihbarıyla harekete geçen hükümet kanıt toplamaya çalışsa da o zamanki teknik olanaklarla bunu halledememişti.

Güventürk tutuklansa da 6 ay süren yargılama sonunda 9 subay içinde tek mahkum olan ihbarcı binbaşı oldu! Orduya

isyana teşvikten 2 yıla mahkum oldu!

Yıllar sonra gazeteci Cüneyt Arcayürek’e konuşan Celal Bayar, “9 subay olayı iyi değerlendirilse 27 Mayıs olmazdı”

diyecekti. Ne var ki aynı Bayar, hükümetin Prof. Ali Fuat Başgil’e danıştığı bir toplantıdaki makul yumuşama önerilerine

“daha çok sertlik” diyecek, iş mecliste tahkikat komisyonuna kadar varacak ve bizzat Bayar 27 Mayıs’ı bu tavırlarıyla

adeta kolaylaştıracaktı. Ve ne acıdır ki, gelişmeler sonucunda Bayar idam cezası alsa da idamı yaşına takılacak,

Menderes, Polatkan ve Zorlu acı ve yersiz bir şekilde idam edilecekti.

Konu 27 Mayıs değil… Konu, 15 Temmuz 2016’daki FETÖ’cü darbe girişimi ve öncesindeki sıcağı sıcağına bir binbaşının

MİT’e yaptığı darbe girişimi ihbarı. Bir binbaşı darbe girişimi günü MİT’e gidiyor, darbeyi ihbar ediyor, bunun üzerine MİT

Müsteşarı Hakan Fidan doğru bir adımla bizzat Genelkurmay’a gidiyor akşamüzeri. Anlaşıldığı kadarıyla iki saat civarında

Genelkurmay Başkanı Org. Hulusi Akar’la durumu değerlendiriyorlar. Org. Akar, bunun üzerine Akıncı Üssü’ne bizzat

gitmek yerine adam gönderip baktırıyor ve her şeyin normal olduğu yanıtını alıyor! Ve hemen arkasından hareketlilik

planlanandan daha erken akşam saatlerinde başlıyor.

Acaba o binbaşı şimdi ne durumda? Doğrusu izlemedim. Ama merak ediyorum şimdiki durumunu… Meşum darbe

girişimini teşkilatıyla atlayan, hükümete istihbar edemeyen ve son anda ihbarcı bir binbaşıdan öğrenen kurumun bir

numarası görevde. Ki, kendisi de FETÖ’nün komplosuna kurban gidiyordu neredeyse darbe girişiminden üç buçuk yıl

önce. Onun arkasından bir de 17/25 Aralık geldi. FETÖ’nün hiç olmazsa bu iki adımından sonra daha uyanık olması

beklenirdi. İlginçtir ki, darbecilerin esir aldığı ve darbe anına kadar darbeyi sezemeyen, gelişmeleri süzemeyen Org. Akar da

terfi ederek ordunun bağlandığı bakanlık koltuğunda şimdi. Çok merak ettiğim bir şey; Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Fidan

ve Akar’la devam etmesinin mutlaka bir mantığı vardır, gerekçeleri vardır. O mantığı, aklı, gerekçeleri doğrusu çok bilmek

isterdim.

Tarihimizin kara lekesi 15 Temmuz Amerikancı-FETÖ’cü darbe girişiminin dördüncü yılına yaklaştığımız şu sıralarda  tabii

hala bilinmeyenler de çok. O kadar hain nasıl ve ne şekilde kapağı ABD’ye, Avrupa’ya attı? FETÖ’nün baş imamı Öksüz

nasıl ve ne şekilde Akıncı Üssü’nde yakalandıktan sonra sırra kadem bastı? Dahası, damadı FETÖ’cü bir binbaşı olan Org.
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Akın Öztürk Hava Kuvvetleri Komutanlığı sonrasında YAŞ üyesi olarak -yasal engel olmasa da- neden emekli edilmedi de

görevlendirildi, kendisinden hiç kuşkulanılmadı mı? 

Siyasi ayak meselesine ise hiç girmeyelim, yoksa işin içinden çıkamayız bu yazıda! O kadar çok soru var ki… 
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